
 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 
e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

 

Determina n. 64 del   10/05/2023     Protocollo 7525 IV.5 

 

Oggetto: Progetto  PONFESR 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-109 “Cablaggio strutturato e sicuro nei locali 

scolastici”- codice CUP F99J21007250006: liquidazione compensi da incarichi per progettista-collaudatore. 

IL   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- VISTA la documentazione agli atti dell’Istituto riguardanti le nomine  e incarichi al seguente personale  per  le attività 

del Progetto  PONFESR 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-114 “Cablaggio strutturato e sicuro nei locali 

scolastici”: 

 

Cognome nome Incarico Nota assegnazione 

incarico 

Qualifica  

TONDINI 

FRANCESCO 

Progettista Prot. 13011 del 29-

11-2021 

Docente t.i. 

NAHMAIAS 

ALEJANDRO 

ALBERTO 

Collaudatore Prot. 13012 del 29-

11-2021 

Ass.te tecnico t.i. 

 

- VISTE le dichiarazioni del personale  interessato sulle attività effettivamente svolte oltre l’orario d’obbligo di 

servizio giornaliero, sulla base degli incarichi ricevuti e la documentazione agli atti del Liceo: 

D I S P O N E  

Il pagamento del compenso per le attività sotto indicate, al seguente personale  del Liceo,  con imputazione della 

spesa totale lordo oneri Stato nella scheda contabile A03.44 delle uscite Programma annuale e.f. 2023: 

 
Cognome nome  Qualifica Incarico PONFESR Compenso lordo 

stato 

   Numero ore  

Tondini Francesco Docente t.i. Progettista €    2.368,97 102 

Nahmias Alejandro 

Alberto 

Ass.te tecnico 

t.i. 

Collaudatore €       577,27 30 

  TOTALE SPESA €    2.946,24  
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Giuseppina Boccuto 

 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it

